
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(МБОУ "РСОШ №2")

Приказ
29.08.2024 № 158-4

с.Родино

Об утверждении меню

В соответствии со статьей 41 Федерального Закона № 273 -  ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения качественного 
горячего питания обучающихся, соблюдения всех норм и правил гигиены к 
организации питания, сохранения жизни и здоровья детей

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить примерное 10-дневное меню в школьной столовой для учащихся 1-4 
классов.

2. Утвердить примерное 10-дневное меню в школьной столовой для учащихся 5- 
11 классов.

3. Утвердить примерное 10-дневное меню в школьной столовой для учащихся с
овз.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Мартыненко


